
B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9729

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO
(VALLADOLID)

RESOLUCIÓN de la Alcaldía n.º 67, de 26 de mayo de 2005, por el que
se nombra funcionario de carrera, en el puesto de Oficial de la Poli-
cía Local, a D.ª Rosa M.ª Sancho Casado.

Por Resolución de la Alcaldía número 67, de 26 de mayo, una vez
concluido el proceso selectivo, se ha resuelto el nombramiento de fun-
cionario de carrera, en el puesto de Oficial de la Policía Local, de D.ª Rosa
M.ª Sancho Casado, con DNI n.º 09.316.575 B.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo establecido en las bases
de la convocatoria y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Tudela de Duero, 26 de mayo de 2005.

El Alcalde,
Fdo.: ÓSCAR SOTO PALENCIA

b) OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/703/2005, de 23 de mayo, por la que se anuncia convo-
catoria pública para cubrir mediante el sistema de libre designación
el puesto de trabajo que se cita.

El artículo 25.1.b) del Texto Refundido de la Ley de Ordenación de la
Función Pública de la Administración de Castilla y León, aprobado por
Decreto Legislativo 1/1990, de 25 de octubre, regula el procedimiento
para la provisión de puestos de trabajo establecidos, entre ellos, el de libre
designación con convocatoria pública en el «Boletín Oficial de Castilla y
León».

Por su parte el Decreto 15/2004, de 22 de enero por el que se aprue-
ba la relación de puestos de trabajo correspondiente a funcionarios públi-
cos de la Consejería de Educación, determina aquéllos que pueden ser
cubiertos por el mencionado procedimiento, así como los requisitos exi-
gidos para su desempeño.

En consecuencia, esta Consejería ha resuelto anunciar para su provi-
sión por el sistema de libre designación entre funcionarios el puesto que
se indica en el Anexo de esta Orden, con arreglo a las siguientes

BASES:

Primera.– Los funcionarios interesados formularán su solicitud en el
modelo de instancia aprobado por Orden de 9 de marzo de 1987, de la
Consejería de Presidencia y Administración Territorial («B.O.C. y L.» de
18 de marzo).

Segunda.– Las solicitudes podrán presentarse dentro del plazo de
quince días naturales, contados desde el siguiente al de publicación de
esta Orden, en la Consejería de Educación, Monasterio del Prado, Auto-
vía Puente Colgante, s/n 47071 Valladolid, o de acuerdo con lo previsto
en el artículo 38.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Tercera.– Los aspirantes acompañarán a la solicitud «Curriculum
Vitae» en el que figuren titulaciones académicas, puestos de trabajo des-
empeñados en las Administraciones Públicas y otros méritos.

Cuarta.– El puesto convocado podrá se declarado desierto.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Valladolid en el plazo de dos meses con-
tados a partir del día siguiente al de publicación, de conformidad con lo
establecido en los artículos 8.2 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Igualmente, con
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante
el Consejero de Educación en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente a su publicación, según lo dispuesto en los artículos 116 y siguien-
tes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Pública y del Procedimiento Administrativo Común.

Valladolid, 23 de mayo de 2005.

El Consejero,
Fdo.: FCO. JAVIER ÁLVAREZ GUISASOLA

ANEXO

Centro Directivo: D.G. de Formación Profesional e Innovación Edu-
cativa.

Código R.P.T.: 19.05.001.000.000.1002.

Denominación del puesto: Técnico Asesor.

Grupo: AB.

Nivel: 25.

Complemento específico: 13.

Administración: Administraciones Públicas.

Localidad: Valladolid.

ORDEN EDU/704/2005, de 27 de mayo, por la que se aprueba la com-
posición de los tribunales y comisiones del procedimiento selectivo
de ingreso en el Cuerpo de Maestros y procedimiento de adquisición
de nuevas especialidades por los funcionarios del mencionado
Cuerpo, convocados por Orden PAT/489/2005, de 22 de abril.

De conformidad con lo establecido en el apartado segundo de la base
quinta, en el apartado cuarto de la base séptima y en la base decimosép-
tima de la Orden PAT/489/2005, de 22 de abril, por la que se convocan
procedimiento selectivo de ingreso en el Cuerpo de Maestros y procedi-
miento de adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios del
mencionado Cuerpo.

RESUELVO:

Primero.– La composición de los Tribunales referidos en las bases
quinta y decimoséptima de la Orden de convocatoria ante los que habrán
de actuar los aspirantes admitidos al procedimiento selectivo de ingreso
y procedimiento de adquisición de nuevas especialidades en el Cuerpo de
Maestros será la que figura en el Anexo I a la presente Orden.

Segundo.– La composición del Tribunal que habrá de juzgar la prue-
ba de acreditación del conocimiento del castellano, según lo previsto en
el apartado 4.3 de la base séptima de la Orden PAT/489/2005, de 22 de
abril, será la que figura en el Anexo II a la presente Orden.

Tercero.– De conformidad con lo establecido en la base 5.4 de la cita-
da Orden de convocatoria se constituirán Comisiones de Selección para
cada especialidad. Estas Comisiones estarán formadas por los Presiden-
tes de los cinco primeros Tribunales, actuando como Presidente de la
Comisión, en todo caso, el Presidente del Tribunal número 1, y como
Secretario el funcionario con menor antigüedad en el Cuerpo de entre los
miembros que forman parte de la Comisión.

Cuarto.– De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 punto 3,
del Real Decreto 334/2004, de 27 de febrero, por el que se aprueba el
Reglamento de ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades
en los Cuerpos Docentes que imparten las enseñanzas escolares del siste-
ma educativo y en el Cuerpo de Inspectores de Educación, la participa-

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación



9730 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

ción en los órganos de selección tiene carácter obligatorio. La no partici-
pación, con excepción de lo contemplado en la base 5.7 de la Orden
PAT/489/2005, de 22 de abril, dará lugar a la correspondiente responsa-
bilidad disciplinaria.

Quinto.– Las Direcciones Provinciales de Educación proveerán de las
oportunas credenciales a los miembros titulares y suplentes de cada Tri-
bunal y Comisión de Selección, indicando a sus Presidentes la necesidad
de que ambos órganos se constituyan en el plazo de siete días hábiles a
partir del día siguiente al de la publicación de la presente Orden en el
«Boletín Oficial de Castilla y León». Una vez constituidos darán cuenta
de ello en el plazo de 24 horas a la Dirección Provincial de Educación de
la provincia donde hayan de actuar, remitiendo ésta seguidamente copia
del acta de constitución y sus Anexos a la Dirección General de Recursos
Humanos de la Consejería de Educación. Los Tribunales y Comisiones de
Selección no podrán constituirse ni actuar sin la asistencia del Presidente
y el Secretario, o de quienes les sustituyan, y de la de mitad, al menos, de
sus miembros, titulares o suplentes.

Sexto.– Mediante Resolución de la Dirección General de Recursos
Humanos se determinará la fecha de inicio de las pruebas de la fase de
oposición, los lugares en los que las Comisiones de Selección anunciarán
las fechas de inicio de las pruebas, los centros donde se llevarán a cabo
las mismas, la distribución y citación de los aspirantes y cuantas cuestiones
estimen oportunas para el correcto desarrollo de los procesos selectivos.

La prueba para la adquisición de nuevas especialidades dará comien-
zo una vez concluidas las pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de
Maestros.

Séptimo.– Con el objeto de dar a la presente Orden la mayor publici-
dad posible, se procederá a la inclusión de la composición de los Tribu-
nales en el Portal de Educación de la Consejería de Educación de la Junta
de Castilla y León (www.educa.jcyl.es).

Octavo.– Los miembros de los Órganos de Selección que actúen en
las pruebas selectivas tendrán derecho a las indemnizaciones que corres-
ponda, de acuerdo con lo que dispone el Decreto 252/1993, de 21 de octubre.

Noveno.– Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juz-
gado del mismo nombre de Valladolid, en el plazo de dos meses a contar
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con los artículos 8.2,
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Con carácter previo y potestativo, se podrá interponer recurso de
reposición, ante el Consejero de Educación, en el plazo de un mes a con-
tar desde el día siguiente a su publicación, de acuerdo con los artículos
116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común.

Valladolid, 27 de mayo de 2005.

El Consejero,
Fdo.: FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ GUISASOLA



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9731

PROVINCIA: BURGOS

ESPECIALIDAD:EDUCACION INFANTIL

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

1

2

3

4

5

6

7

8

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

GARROTE DE PEDRO,LISARDO

HERRERO VICENTE,MARIANO

HERRERO DEL CAMPO,SABINO

DOMINGUEZ ARAGON,H. MANUEL

IBAÑEZ SANDIN,CARMEN

MEDRANO PEÑALVA,ANA MARIA

ABAD GONZALEZ,M. CARMEN

ORTEGA GARCIA,MARIA ARACELI

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PACHO MIGUEL,M.JOSEFA

FUERTES IGLESIAS,M.ELENA

CASTAÑO TERUELO,EUSEBIA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ,M.PAZ

DURAN ROBLES,MARIANA LUISA

RAMOS GARCIA,M.ANGELES

SANCHEZ BARTOL,ESTHER

GARCIA SANCHEZ,ROSA MARIA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

LLORENTE LLORENTE,ANGELA

LLORENTE DEL HOYO,CARMEN

LOPEZ LOZANO,MARTA

LOPEZ PEREZ,EULALIA

LOPEZ REVILLA,M. ANGELES

LOPEZ DE ECHAZARRETA HORTIGUELA,GEMA

LOPEZ SANVICENTE TORRES,BEATRIZ

MAESTRO MANZANAL,MARIA CASILDA

MANRIQUE CIBRIAN,M.AUXILIADORA

MANSO GONZALEZ,AMALIA

MANUEL MARTIN,M. JESUS

MARCOS BLANCO,M. CRUZ

MARIN ALCALDE,ANA ISABEL

MARQUINA RUIZ-PEÑA,M. LUZ

MARTIN DOMINGO,M. SOLEDAD

MARTIN OLALLA,MARIA CRISTINA

MARTIN SIMANCAS,AURORA CARMEN

MARTINEZ ARROYO,MONTSERRAT

MARTINEZ CONCEPCION,JORGE LUIS

MARTINEZ GARCIA,RUTH

MARTINEZ LOMINCHAR,CRISTINA

MARTINEZ MARIGORTA,M. LUZ

MARTINEZ MURO,CRISTINA

MARTINEZ PRADO,ARANZAZU

MARTINEZ REVILLA,CARMEN

MARTINEZ RUIZ,PETRA

MAZARIO BENGOECHEA,MARIA JOSE

MENDO LABARGA,MARIA CRUZ

MENDOZA NUÑEZ,M. TERESA

MERINO GARCIA,BEATRIZ

MERINO PEREZ,PILAR

MESEGUER YEBRA,MARIA AURELIA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

ALONSO SANTAMARIA,SILVIA

ALZAGA CONDADO,MARIA ELISA

AMO PEÑA,EVA A.

ANDRES ANDRES,M. JESUS

ANDRES BAHILLO,M. JESUS

ARAUZO CAMPO,M. CRISTINA

ARBAIZA RICO,TERESA

ARCE CUESTA,M. NIEVES

ARCE OÑATE,MILAGROS

ARIAS SAYAGO,JOSE MARIA

ARNAIZ SANTAMARIA,EMILIANA

ARRIBAS ANGULO,GREGORIA

ASENSIO FERNANDEZ,ARACELI

ASPAS SANCHO,M. CONCEPCIÓN

BARCENA DIEZ,ANA ROSA

BARRIO DELGADO,CECILIA DEL

BARRIO RANEDO,MARIA BLANCA

BARRIO TEJEDOR,M. ANTONIA DEL

BARTOLOME BLANCO,ROSA M.

BARTOLOME OCA,ANA M.

BLANCO MONGE,TEODORA

BLANCO PANIAGUA,M. CARMEN

BLANCO VARGAS,CONSUELO

BORNE GALAN,ELENA

BUSTO FERNANDEZ,M. PILAR

BUSTO MARROQUIN, EMILIA

CALDERON MILLAN,ADELIA

CALLE VALLES,JOSEFINA DE LA

CALONGE GARCIA,ANA

CALVO ARROYO,PILAR

CALVO DE DOMINGO,MILAGROS

CAMPO CAMINO,ELISA DEL

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 

ANEXO I
COMPOSICIÓN DE LOS TRIBUNALES DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO
EN EL CUERPO DE MAESTROS Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

ANEXO I

COMPOSICIÓN DE LOS TRIBUNALES DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO EN EL CUERPO DE MAESTROS 
Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES



9732 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

ESPECIALIDAD:EDUCACION INFANTIL

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PEREZ GARCIA,M. MERCEDES

BARRIUSO GUEMES,M. LEONOR

IBAÑEZ HERNAIZ,LUCIA

AZCONA ALONSO,M. VICTORIA

ALONSO BLANCO,GENOVEVA

ANTON MONEDERO,M. ANGELES

RAMILA MARTINEZ,M. ANGELES

ALONSO ARNAEZ,M. MAGDALENA

BARASOAIN HERNANDEZ,CONCEPCION

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

GONZALEZ PALACIOS,ASUNCION

DELGADO PICON,CARMEN

ROMERO SAEZ,ENCARNACION

MATE IBAÑEZ,MARTA

SANTAMARIA CONDE,FELISA M.

OLALLA MARTINEZ,M. LOURDES

SUAREZ ANGULO,M. JOSE

GONZALEZ AUSUCUA,M. ESPERANZA

PEREZ PARDO,ELVIRA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MINGUEZ ARCEO,EUFEMIA

MOLINA MARTINEZ,ANA MARIA

MORAL MARTINEZ,M. PERPETUA

MORATINOS PALOMERO,CASILDA

MUÑOZ GARCIA,M. MERCEDES

NAVAS ISABEL,JOSE FRANCISCO

NOGAL NALDA,M. CRUZ

ORIHUEL RUIZ,M. CARMEN

ORTEGA GUERRERO,M. PILAR

ORTEGA MANSILLA,M. LUZ

ORTEGA PEREZ,M. LUZ

ORTEGA TURISO,M. PILAR

ORTIZ LOZARES,ESPERANZA

ORTIZ DE ZARATE EGUILUZ,RAQUEL

ORTUÑEZ GALLO,M INMACULADA

OZARIN GARCIA,M. TERESA

PALACIOS ALONSO,M. CARMEN

PARDO GONZALEZ,ROCIO

PASCUAL LLANOS,M. TERESA

PASCUAL OCIO,M. AMPARO

PASCUAL ORTEGA,CATALINA

PEREDA PAUL,DAVID

PEREZ BERNABE,TERESA

PEREZ CASAS,M. NIEVES

PEREZ GALERA,SONIA

PEREZ GONZALEZ,MARGARITA

PEREZ GUTIERREZ,ANA MARIA

PEREZ HERNANDO,NURIA

PEREZ MERINO,VALENTINA

PEREZ NEGRETE,MARIA

PEREZ PEREZ,JOSE LUIS

PEREZ PEÑALBA,M. ROSA

PEÑA CELIS,M. PURIFICACIO

PEÑA GONZALEZ,M. VICTORIA

PEÑAS ALEGRIA,ELVIRA

PINEDA GUTIERREZ,M. PILAR

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

CANTERO CONTRERAS,M. TERESA

CANTERO SAIZ,ROSARIO

CARCEDO GUTIERREZ,M. CARMEN

CARCEDO LOPEZ,ELICENA

CASTILLO RILOVA,CECILIA

CASTRILLO MARTINEZ,MONTSERRAT

CASTRO MERINO,M. DOLORES

CASTRO ORTIZ,PILAR

CELADA GARCIA,NATIVIDAD

CERDA BENITO,AURORA

CERECEDA ALONSO,M. DOLORES

CHICO MIRAVALLES,M. VEGA

COLINA LOPEZ,ROSA BLANCA

CONDE PRESILLA,M. PILAR

CORRALES BENITO,MARTA

CORREDERA SANZ,Mª DEL ROSARIO

CRESPO GONZALEZ,ISABEL

CRISTOBAL ROMERO,M JESUS D

CRUZ DIEZ,BEGOÑA DE LA

CUESTA GOMEZ,ROSA

CUÑADO DEL PINO,MARIA DOLORES

DELGADO CENTENO,M. PILAR

DIEGO GONZALEZ,VERA DE

DIEGO RINCON,M. TERESA DE

DIEGO SANZ,ALMUDENA

DIEZ COS,ROSA MARIA

DIEZ ESCRIBANO,BLANCA SILVINA

DIEZ RODRIGUEZ,ANGELES

DIEZ SERRANO,M CARMEN

DIEZ TAMAYO,M. INMACULADA

DUQUE COLINA,ROSA MARIA

ESCOLAR MIGUEL,M. CARMEN

ESPIGA GOMEZ,MARGARITA

ESTEPAR GUTIERREZ,URSINA

LIEBANA DEL BLANCO,GLORIA

LLORENTE ROJO,M. GEMMA



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9733

ESPECIALIDAD:EDUCACION INFANTIL

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

18

19

20

21

22

23

24

25

26

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

LOPEZ ANTOLIN,M. TERESA

MARTIN LABAJOS,MODESTA

MATILLA BARBA,M. CONCEPCION

MENA RAMOS,ANGELA

BUENO SALVADOR,FRANCISCO G.

DIEZ GONZALEZ,Mª ARENALES

MIGUEL DIEZ,LUCIA DE

SANCHEZ CUELLAR,INES

FRAILE VALLES,MARIA NIEVES

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

UBIERNA PESQUERA,MERCEDES

MERINO MERINO,MARIA CLARA

BOL HERNANDO,ESPERANZA

VALLEJO SANCHO DE SOPRANIS,MAGDALENA

CALVO MARTINEZ,PIEDAD

RODRIGUEZ DE LA FUENTE,EMILIA

MORADILLO ITURRIAGA,M. TERESA

BLANCO LOPEZ,JULIA

IBEAS CARRILLO,CARMEN

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

PINO MARTINEZ,GENOVEVA

PLAZA SANZ,GERTRUDIS T.

RAMILA SERNA,ROSA MARIA

RAMOS IBAÑEZ,LOURDES

RAMOS VALLEJO,M LUCILA

RAMOS YUDEGO,Mª LUISA

REBE HERRERO,M.PAZ

REDONDO HORCAJO,SAGRARIO

REINARES GUTIERREZ,M. ARACELI

REJAS MARTINEZ,M. JOSE

REPISO BEJARANO,M. ELENA

RESA ALONSO,M.ELENA

RIVAS FRAILE,M. TERESA

RIVERA CUEVAS,DOLORES P.

ROBLES FERNANDEZ,ANA MARIA

RODRIGO GONZALEZ,MARIA ANTONIA

RODRIGUEZ AMAGO,ANA

RODRIGUEZ DIEZ,ESTHER

RODRIGUEZ VALLEJO,Mª NIEVES

ROJO ROJO,PRESENTACION

ROMAN CONDE,M. ESTIBALIZ

RONDA GONZALEZ,MARGARITA

RUBIO SOLAGAISTUA,M. PAZ

RUEDA FERNANDEZ,M.ESTIBALIZ

RUIZ GUTIERREZ,M. ASUNCION

RUIZ HORTELANO,M. INMACULADA

RUIZ MARTIN,MARIA ELENA

RUPEREZ ORTEGA,MA.PAZ

SAINZ GARCIA,LIDIA

SAIZ ALONSO,M. LUZ

SAIZ HOZ,SUSANA

SAIZ PEREZ,M. ANGELES

SAIZ-MAZA GUTIERREZ,MANUELA

SALGADO RUIZ,AMAYA E.

SALSAMENDI SAINZ,M.CRISTINA

SANCHEZ HERRERO,JOAQUINA R.

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

LOBEJON AMO,M.JESUS

LOBETE PESCADOR,JESUS MIGUEL

LOPEZ CASTRILLEJO,M.ISABEL

LOPEZ GOMEZ,M.JOSE

LOPEZ GONZALEZ,SALVADORA

LOPEZ MANRIQUE,DOLORES

LOPEZ RODRIGUEZ,M.PILAR

LOPEZ VILLAIZAN,M.CRISTINA

LOZANO RAMIREZ,BEATRIZ

LUENGO MONGE,M GUADALUPE

MACHO FERNANDEZ,SAGRARIO

MAESTRO GARCIA,M.LOURDES

MAIZA SANDOYA,ANA YOLANDA

MALANDA RAMOS,M. LUISA

MANJON GORDON,DONATO

MANZANO MORALES,M. JESUS

MANZANO VILLAZAN,M.JESUS

MARCILLA MARTIN,TERESA DE J.

MARCOS MARTINEZ,ANGELES

MARCOS MEDIAVILLA,M.CARMEN

MARTIN CONDE,M.JOSE

MARTIN FERNANDEZ,M. LUZ

MARTIN RUBIO,ANA ISABEL

MARTINEZ DE ARRIBA,M. RAQUEL

MARTINEZ DIEZ,M.TERESA

MARTINEZ GONZALEZ,CARMEN GLORIA

MARTINEZ IBAÑEZ,M.MONTSERRAT

MARTINEZ MAYORDOMO,M.CELINA

LLORENTE GARCIA,ELDA ROSELINA

LOPEZ APARICIO,MERCEDES

LOPEZ DOMINGUEZ,M. CARMEN

MAILLO LLOVER,ANGELA

MAJAN SANZ,TERESA

MANRIQUE AGUEDA,HORTENSIA

MARRON VALERO,M. PAZ

MARTIN VICENTE,MARIA LUZ



9734 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

ESPECIALIDAD:EDUCACION INFANTIL

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

27

28

29

30

31

32

33

34

35

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

VALDIVIESO MARTINEZ,MARIA DEL MAR

POZO MARTINEZ,ISABEL DEL

PORRES ORTEGA,ROSA

TURIENZO DE LUCAS,LETICIA

ARRANZ GONZALEZ,ELVIRA

MANSO PROVEDO,ELENA

LOPEZ-ROMERO GONZALEZ,M. ARACELI

MARIN GARCIA,INES

MARTIN DE MIGUEL,MARIA ASUNCION

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

ROBLEDO SANCHIDRIAN,TERESA

MARTIN DE BENITO,M. CONSUELO

MAROTO MORENO,PALOMA

RAMOS GUTIERREZ,BLANCA

VERDUGO GARCIA,JOSE ALBERTO

CARRASCO BARAJA,MARIA JOSE

RIESCO PRIETO,M CARMEN

RODRIGUEZ HERRERO,M TERESA

ESTEBAN GARCIA,MARINA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

SANTAMARIA ANTON,MARIA JESUS

SANTAMARIA ARAGON,CRISTINA

SANTAMARIA BENITO,FELISA

SANTAMARIA DELGADO,M. JOSEFA

SANTAMARIA LOPEZ,CARMEN

SANTAMARIA ORTIZ,M. LUISA

SANTAMARIA TOBAR,M. DEL CARMEN

SANTIUSTE MARTIN,BEATRIZ

SANTOS HORTIGUELA,M. VEGA

SANZ GARCIA,BLANCA ROSA

SASETA ALVAREZ,MARIA JOSE

SERNA DIEZ,MARIA ANGELES

SIMON MARTINEZ,LAURENTINA

SIMON MARTINEZ,M. LUISA

TAJADURA MARTINEZ,M. JOSEFINA

TAPIA GALLARDO,VIRGILIA

TEJADA RAMOS,EMILIA ADELA

TEJERO MAZA,M. PILAR

TERRERO TORRECILLA,M. DIOSDADA

TOBAR ALCALDE,M. BEGOÑA

TOBAR FERNANDEZ,M. JESUS

TOBAR PALACIOS,M.ISABEL

TRIANA PASCUAL,ISABEL

TRIGUEROS MARTINEZ,Mª ISABEL

TRUCHUELO PINEDO,M. PAZ

UBIERNA MEDINA,M. TERESA

URBINA GUTIERREZ,MARIA IRACHE

URSA PECHARROMAN,ANA MARIA

VAL LOPEZ,M. LUISA DEL

VICENTE MARIA,M. ANTONIA

VILLAVERDE SAIZ,ANGELA

VITORES ALVAREZ,ASCENSION

YEBRA DOMINGUEZ,MANUELA

YUDEGO FRIAS,MERCEDES

ABAJO ALONSO,M. SAGRARIO

ABERASTURI BOCANEGRA,ROSA ANA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MARTINEZ CAMPOS,M.CONCEPCION

MARTINEZ HERNANDEZ,JESUS

LLAMAZARES PRIETO,FLORENTINA

LLANOS JUAREZ,M.BEGOÑA

LOMBAS MARTINEZ,FRANCISCA

LOMBAS MARTINEZ,M.EVERILDA

LOPEZ ALDONZA,M.PAZ

LOPEZ ALDONZA,M.PETRA

LOPEZ ALONSO,FABIOLA

LOPEZ CARRERA,M.TERESA

LOPEZ DIEZ,M.BEGOÑA

LOPEZ FERNANDEZ,M.VICTORIA

LOPEZ GONZALEZ,CELESTINA Y.

LOPEZ GONZALEZ,CRISTINA

LOPEZ LLAMAZARES,M.YAMINA

LOPEZ SAN JUAN,ANA ISABEL

LOPEZ SAN JUAN,M.ESTHER

LOPEZ VILOR,ROSARIO

LOZANO GONZALEZ,ANA MARIA

LOZANO VERDEJO,M.CARIDAD

MACEDA SUAREZ,M.ROSA

MACHADO CALVO,M.ANGELES

LLAMAZARES ELIZ,Mª PATROCINIO

LLORENTE GUARDIONE,MARTA

LOBEJON HERRERO,PETRA MARIA

LOPEZ CAÑADAS,ISABEL MARIA

LOPEZ CRUZADO,M. TERESA

LOPEZ DE PAZ,VICENTA

LOPEZ FERNANDEZ-ASENJO,INMACULADA

LOPEZ GUTIERREZ,BEGOÑA

LOPEZ MARTIN,MARIA LUZ

LOPEZ MESON,MARIA ANGELES

LOPEZ PERRINO,ROSARIO PILAR

LOPEZ RODRIGUEZ,CANDELAS

LOPEZ SACRISTAN,MARIA LUZ

LOPEZ SANCHEZ,VALENTINA



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9735

PROVINCIA:

PROVINCIA:

LEON

SALAMANCA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

EDUCACION INFANTIL

AUDICION Y LENGUAJE

EDUCACION FISICA

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

36

1

2

3

4

5

6

1

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

MADURGA JIMENEZ,MILAGROS

VALCARCE MEJIA,ROSA

MURILLO RUBIO,MARGARITA

MARTIN ROYO,M.ANGELES

GARCIA GARCIA,MIGUEL ANGEL

VILLACORTA RODRIGUEZ,M.FELISA

GONZALEZ GONZALEZ,ELISA ELENA

CILLERO GARRIDO,JUAN CARLOS

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PINTO OVIEDO,MERCEDES

ROMERO UREÑA,CARMEN

CORDERO MARTIN,FRANCISCA P.

YUSTO MUÑIZ,MIGUEL ANGEL

LLORENTE MANZANARES,ANGEL

LOPEZ VAZQUEZ,FRANCISCO

VELASCO TEJEDOR,JUANA TERESA

DIEZ MARCOS,M.ESTHER

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

AGRASO FREIRE,GABRIELA

ALCALDE GARCIA,M. ASUNCION

ALONSO FERNANDEZ,FELIX

ALONSO POZO,JOSEFA

LIQUETE SENDINO,Mª TERESA

MARTIN MARTINEZ,M.JOSE

MARTINEZ GONZALEZ,NORBERTA

MARTINEZ VIDAL,ROSALIA

MEDRANO SANCHA,AMAYA

MIGUELEZ MARTINEZ,M. ISABEL

MIGUELEZ SANTAMARTA,PORFIRIO

MODINO MACHO,PEDRO LUIS

MONTEAGUDO LOPEZ DE SABANDO,ELENA

MOSTAZA SILVAN,M. ANGELES

NOGUEIRA GOMEZ,LAURA

OTERO MANCEBO,M. JOSE

PAJARES REVILLA,M. CARMEN

PEREZ CRESPO,ANA MARIA

PISABARRO MANTECA,M.VICTORIA

PRADO MARTINEZ,M.ELENA

SAAVEDRA CEREZALES,ALEJANDRINA

SANTOS MARTINEZ,SALUSTIANO

SOUTO TOJA,NURIA SOCORRO

ABELLA FERNANDEZ,REMEDIOS

ALVAREZ CASADO,M.LORENA

BAYON FERNANDEZ,MARIA NIEVES

BRASAS MARTINEZ,M.PAZ

CABALLERO RUEDA,COVADONGA

LOPEZ MENENDEZ,LUCIA

LOPEZ RODRIGUEZ,M. CARMEN

MARTIN BARTOLOME,SIMON

MARTIN BLANCO,MANUELA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

LORENZO MARTINEZ,M.CARMEN

LOYA GARCIA,MARIA ANGELES

LOZANO LOZANO,PAULA

LOZANO ROJO,JOSE ANTONIO

CABALLERO RUEDA,M.ANUNCIACION

CAMPESINO GARCIA,MERCEDES

CARCEDO LOPEZ,MONICA

CARRERA CARRERA,BEGOÑA

CARRIZO GONZALEZ,M.LOURDES

CASTRO LOBATO,NURIA

MARTINEZ PEREZ,REGINA

MIGUEZ VAZQUEZ,CARLOS

RAMOS GONZALEZ,DOMINGA

RAMOS PEREZ,M. YOLANDA

RIOS CODON,EMILIO

RIOS VELASCO,JAVIER

RODRIGUEZ FERNANDEZ,ANGEL

RODRIGUEZ VASALLO,JULIO

ROJO RODRIGUEZ,MAGDALENA R.

MASA SIMON,JUAN CARLOS

MENCIA CASTELLANOS,COVADONGA

MERINO MERINO,LUCIA

MORENO BRAVO,ANA MARIA

NOVOA MONTES,M.ASUNCION

OLAVARRIETA LAFUENTE,AMAYA

PABLOS SANTAMARTA,FLORENCIO

PALOMERO ALONSO,REBECA

MARTIN GALLEGO,JAVIER

MARTIN GARCIA,IGNACIO

MARTIN GOMEZ,M. BEGOÑA

MARTIN GONZALEZ,MANUEL

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 



9736 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

ESPECIALIDAD:EDUCACION FISICA

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PROBANZA RODRIGO,FRANCISCO M. B

RAMOS GONZALEZ,ELOY

RAMOS GONZALEZ,SALVADOR

MARTIN PIÑUELA,ELENA

PESCADOR ACOSTA,ANGEL

ALBALAT VICENTE,JAVIER

NAVARRO CALVO,RAUL

FUENTES MARTIN,JOSE MANUEL

MARTIN CALZADA,ISIDRO

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

RIESCO DEL ARBOL,ANA

CASQUERO VACA,ANA MERCEDES

FUENTE PEREZ,RAFAEL

MIRANDA PRIETO,M. JESUS

FRANCIA CONDE,Mª DEL VALLE

RODRIGUEZ DEL CAMPO,JESUS

VELEDA VALLELADO,MANUEL JESUS

PEREZ GARCIA,ALBERTO

MARTINEZ TORRIJOS,ANTONIO

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MARTIN HERAS,FRANCISCO A.

MARTIN HERAS,M. CARMEN

MARTIN HERAS,TERESA

MARTIN HERNANDEZ,JOAQUIN

MARTINEZ MADRUGA,M. ANGELES

MATEOS ANDRES,CARLOS

MIGUEL RODRIGUEZ,ROSA MARIA

MONTES SANTIAGO,M. JESUS

MUÑOZ MACIAS,MOISES

MURIEL PRIETO,JUAN MANUEL

NAVARRO HERRERA,JOSE

NICOLAS CURTO,FRANCISCO J.

PASCUAL MARTIN,M. ETELVINA

PASCUAL MORALEJO,M. JESUS

PERALTA JIMENEZ,FELIX ANTONIO

PEREZ GARCIA,EMILIA

REY SAYAGUES,MICAELA DEL

RODRIGUEZ GARCIA,ALFONSO

RODRIGUEZ GARCIA,FRANCISCO J.

ROMAN CARPIO,ALBERTO

SANCHEZ GARCIA,HERMENEGILDA

SANCHEZ GARCIA,M. TRANSITO

SANCHEZ GEJO,JAVIER

SANCHEZ MARTIN,MARGARITA

SANCHEZ VALLE,ANA ISABEL

SANTOS GARCIA,ESTEBAN

SANTOS RAMOS,ANGEL

TAPIA CASTAÑO,JERONIMO

ALCALDE SIERRA,M. PAZ

ALDANAS MARTIN,CONSTANTINO

ALFONSO DIOSDADO,MARCELINO

ALMARAZ BURRIEZA,M. ESTHER

BACHILLER HERNANDEZ,RAFAEL

BARBERO DIAZ,M. MAR

BENGURIA MARTIN,LUIS JESUS

BENITO HERNANDEZ,M. MERCEDES

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MARTIN MARTIN,MANUEL

MARTIN NERI,JOSE ANTONIO

MARTIN TIO,INES MARIA

MARTINEZ AGUADO,ANA

MORALES DE CABO,ELENA

MORAN PEREZ,GABRIELA

MORO ALFARAZ,MANUEL

MORO DOMINGUEZ,M. ANGELES

NIETO ARIAS,RICARDO

PABLOS ALONSO,FRANCISCA

PANERO SANTOS,VICTOR MANUEL

PARRA DE BENITO,ISMAEL

PEREZ MARTIN,M. AUXILIADORA

PEREZ RAMOS,M. CONCEPCION

PIÑEIRO CASTRO,FRANCISCO J.

POVEDA APARICIO,M. JOSE

SALVADOR ATIENZA,M. EMMANUELA

SANCHEZ CAMIÑAS,CLAUDINO M.

SANCHEZ CUBINO,MAITE

SANCHEZ GARCIA,ALFREDO

SANCHEZ RODRIGUEZ,IMELDA

SANCHEZ SANCHEZ,GALO

SANCHEZ SANCHEZ,JOSE LUIS

SANCHEZ SANCHEZ,M. ISABEL

TURRION GARCIA,M. GLORIA

URONES JAMBRINA,JULIO

VICENTE GORDO,GUILLERMO

VILLASANTE DE PEDRO,FRANCISCO

ALONSO DOMINCHIN,IGNACIO

ALVAREZ BLANCO,FERNANDO

AMEZ SUAREZ,JULIO CESAR

ASENSIO CUESTA,M. ROSARIO

BERMEJO GONZALEZ,JESUS JOAQUIN

BERNALDO DE QUIROS PRIETO,M. MERCEDES

BLAZQUEZ RODRIGUEZ,MARIANO

BOTON LOPEZ,VICTORIA



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9737

ESPECIALIDAD:EDUCACION FISICA

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

11

12

13

14

15

16

17

18

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

GARCIA OVIEDO,VALENTIN M.

GAITE ESTEVEZ,ISIDORO

IGLESIAS MARTIN,JOSE MIGUEL

GONZALEZ NADAL,ANA MARIA

GARCIA SANCHEZ,FRANCISCO J.

HERNANDEZ BEJARANO,MAGIN

TURRION CABEZAS,JUAN ANTONIO

VACAS SOBRINO,JOSE HERMINIO

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PALACIOS SEBASTIAN,ANTONIO J.

TEJADAS RIVAS,JOSE MARIA

PASCUAL OLIVA,M. LUISA

CIRIA BOROBIO,FRANCISCO J.

MOZAS VELILLA,MELQUIADES M.

DIEZ RODRIGUEZ,M.ASUNCION

GOMEZ DE SANTOS,PEDRO

PALOMAR CHICHARRO,ANDRES

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

BRAGADO MONTERO-MADRIGAL,GUILLERMO

BUSTOS RODRIGUEZ,FERNANDO DE

CABALLO ZABALLOS,ANTONIO

CAMARA JUARROS,JUSTO

CERECEDA GONZALEZ,JOSE MARIA

CITA BURGUEÑO,ROMUALDO DE LA

COLORADO TABERNERO,JOSE MIGUEL

CORRAL MEDINA,DIEGO

DOMINGUEZ CURTO,DIEGO

FERNANDEZ NAVARRO,JOSE LUIS

FERNANDEZ PORRAS,ANTONIO LUIS

FONTANILLO HERNANDEZ,PEDRO JAVIER

GARCIA MATEOS,FRANCISCA

GARCIA ORTIGOSA,M. AUXILIADORA

GARCIA PACHECO,DAVID

GARCIA SANCHEZ,M. ANUNCIACION

LOBATO BRASA,MANUEL

MARCOS PEREZ,MANUEL

MARTIN ALONSO,ARACELI

MARTINEZ SUEIRO,MARCOS ALBERTO

MENDEZ CIFUENTES,ANGEL

MERCHAN RIO,PATRICIA

MORAN GONZALEZ,DANIEL

MOREIRA HERNANDEZ,OSCAR

MORILLO NAVARRO,CELSO FCO.

NEVADO VIVAS,PEDRO

NIETO BAZ,LEONIDES

PALAZUELO CANAS,M. JESUS

LUCAS IZQUIERDO,CRISTINA

LUCAS MANGAS,SONIA

LUCAS MANZANO,JULIA

MANRIQUE EXTREMO,M. ANGELES

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

CANO SAN SEGUNDO,FELIX

CASAS CASAS,JOSE MIGUEL

CASILLAS HERNANDEZ,NICOLAS

CASTRO ELICES,M. PILAR

CRESPO DE CASTRO,M. PILAR

CUADRADO VICENTE,ANGEL

DIEGO CURTO,MARCELO

DIEGO LOPEZ,JOSE

FRUTOS SANCHEZ,ISABEL DE

GARCIA BENITO,M. ISABEL

GARCIA GARCIA,JUAN

GARCIA GARCIA,MODESTO R.

GARCIA SANTOS,MARIO

GONZALEZ ESTEBANEZ,ALBERTO C.

PASTOR DE LA PRIETA,M. DEL ROSARIO

PEÑA TURIÑO,MATILDE

PICADO IGLESIAS,ENCARNACION

RAMOS SANCHEZ,LUIS FLORIAN

RECIO RODRIGUEZ,JOSE ANTONIO

REDONDO RODRIGUEZ,JOSE ANTONIO

RENILLA VEGA,ROSA MARIA

RIESCO HERNANDEZ,JOSE MARIA

RODRIGUEZ GONZALEZ,INES

RODRIGUEZ MARTINEZ,RAFAEL

LOPEZ AGUNDEZ,MARIA PILAR

LOPEZ ALVAREZ,MARGARITA

LOPEZ GALOCHA,RAFAEL

LOPEZ RODRIGUEZ,LUIS

MARCOS CARRETERO,CARLOS

MARINO MARINO,LEONOR

MAROTO MARTIN,SEBASTIAN

MARTIN ASENSIO,GENOVEVA



9738 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

PROVINCIA: SEGOVIA

ESPECIALIDAD:PEDAGOGIA TERAPEUTICA

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

1

2

3

4

5

6

7

8

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

SERRANO GARCIA,JUAN CRUZ

SANCHEZ RODRIGUEZ,ANGEL MARIO

ISABEL RODRIGO,M.JESUS

PEREZ DE PABLO,SAGRARIO

ALVAREZ ZUÑIGA,JOSE ANTONIO

FRANCISCO BARRIO,M. CONSOLACION

GARRIDO MORENO,M. EUGENIA

LAMAS MARTIN,JAVIER

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

LOPEZ MARTINEZ,M.BEGOÑA

BLANCO BARROSO,ANA MARIA

GARCIA ROLDAN,MARIA JOSEFA

SANCHO GARCIA,JOSE MARIA

OJEDA GONZALEZ,ANA ISABEL

HERNANDEZ FRIAS,ANGEL RICARDO

MARIN BLANCO,JUSTO

ZURDO IGLESIA,MONTSERRAT

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

LORASQUE MATEO,MARGARITA

LLORENTE CAÑAS,CECILIA

MARTIN HERRERO,M. JOSEFA

MARTIN MORENO,ISABEL

MAYO HERRERO,M. JESUS

MORENO GONZALEZ,M. MERCEDES

MUÑOZ BULLON,JULIO

MUÑOZ SANCHEZ,M. DEL MAR

NAVAS HERRERO,TEODORO

PASCUAL SANZ,M. FUENCISLA

PEDRO FARTO,ROSA M. DE

PEÑA REVILLA,CANDELAS

PEREZ AYUSO,M. MILAGROS

QUIJANO VALLE,ANA

QUINTANILLA RUBIO,M. DEL PILAR

RASCON MORENO,JUAN ANTONIO

RIOS VALENTIN,Mª DEL CARMEN

ROJO DE DIEGO,ANA MARIA

RUIZ BOMBIN,CARIDAD

SANCIFRIAN FERNANDEZ,HENAR

LOPEZ CHAMORRO,SONIA

LOPEZ DOMINGUEZ,CRISTINA

LOPEZ GOMEZ,ISABEL

LOPEZ SAEZ,MARIA CARMEN

LOPEZ SANCHEZ,FRANCISCA

MANTECA GARCIA,VICTORIA

MAROTO MATEO,M.JESUS

MARTIN GARCIA,M CARMEN

MARTIN LOPEZ,MERCEDES

MARTIN LORENZO,M. ANGELES

MARTIN MARTIN,PATROCINIO

MARTIN SIMON,CONSUELO

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

LUMBRERAS VICENTE,M. DEL PILAR

MALMIERCA BARRIOS,JOSE LUIS

MARCOS CABALLERO,SILVIA

MARTIN CALVO,MARIA CRISTINA

MARTIN DOMINGUEZ,M.EUGENIA

MARTIN JIMENEZ,MANUEL

MARTIN JIMENEZ,SANTOS

MARTIN MARTIN,MARIA TERESA

MARTIN PALENCIA,ROSA MARIA

MARTIN RODRIGUEZ,MARIA DOLORES

MARTIN RODRIGUEZ,MATILDE

MARTINEZ CUERVO,ANA EVA

MARTINEZ FERNANDEZ,LUISA

MINGUEZ ANTON,CELIA Mª JOSE

MONTERO CACHORRO,TERESA E.

MORAN DIEZ,MARIA ROSARIO

NICOLAS PRIETO,FERNANDO DAVID

NIELFA PASCUAL,ANTONIO

ORTEGA GONZALEZ,ANA MARIA

PALACIOS PALACIOS,JOSE ANGEL

PALENCIA ERCILLA,CLARA M.

PAZ APARICIO,MONTSERRAT

PICO MANSO,DIONISIO DEL

POZO LAFUENTE,AMALIA

PRIETO RAMOS,ISABEL

PRIETO SORIA,MONTSERRAT

RABANAL GARCIA,CARIDAD

RAYACES SANZ,DANIEL

RENEDO SANZ,MARIA JESUS

REY CASTAÑEDA,MARIA EUGENIA

RIAÑO REYERO,ROSA MARIA

RODRIGUEZ MARTINEZ,MARIA ISABEL

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9739

PROVINCIA: SORIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PEDAGOGIA TERAPEUTICA

MUSICA

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

9

10

11

12

13

14

1

2

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

NIETO VALENTIN,M. DEL CARMEN

OLMOS MIGUELAÑEZ,M. ISABEL

ROGADO SANCHEZ,M. CRUZ

ANDRES ARRANZ,M. ESTHER

PEREZ ALVAREZ,MARIA PILAR RE

SEGOVIA RUBIO,GREGORIA

JIMENEZ GARIJO,M. FLORENTINA

VILLAR MUÑOZ,JOSE LUIS

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

MOLINA MARTIN,JOSE LUIS

SANTOS FERNANDEZ,ANA MARIA

CALVO RODRIGUEZ,MARCIAL

MORIN RAMOS,ANGEL MIGUEL

GARCIA GOMEZ,PILAR

CASARES BAQUERIN,LUIS ROBERTO

MARTINEZ GIL,MARTA

ROBLEDO RODRIGUEZ,M JESUS

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MATOS SANZ,ROSALIA

MIGUELSANZ JIMENEZ,MARIA REYES

MIÑAMBRES MATEOS,M. FATIMA

MONTESANO ARRIBAS,ESTHER

MONTESANO SAN SEGUNDO,PEDRO

MUÑOZ ARENAS,M VICTORIA

MUÑOZ ARRIBAS,SOLEDAD

MUÑOZ AYUSO,MARIA TERESA

MUÑOZ GOMEZ,JOSE PEDRO

MUÑOZ GONZALEZ,DIONISIO

LLORENTE SANZ,ALBERTO

LOPEZ BARRIO,RAFAEL

MANRIQUE SANZ,M. JOSE

MARTINEZ GARCIA,CRISTINA

MARTINEZ LLORENTE,DOMINGO

MARTINEZ MOLINA,M.ROSARIO

MOLINA ENCISO,ISABEL

MOLINA JIMENEZ,ISABEL

MUÑOZ PEREZ,BEATRIZ

NAPAL URIZARBARRENA,MARIA VICTORIA

LONGARELA NEIRA,MARIA JOSE

LOPEZ CAMPO,AURORA

LORENZO MANTECA,ELENA

LORENZO MENDEZ,ARACELI

MIGUEL IBAÑEZ,LOURDES DE

MERINO SAINZ,VERONICA

MIGUEL SANZ,REYES

MOLINERO BUENDIA,ANA ISABEL

NARRO GARCIA,LIRIA

PABLO DEL PINO,M. PILAR DE

SANCHEZ RUBIO,ESPERANZA

SANZ DOMINGUEZ,JOSE MARIA

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

RODRIGUEZ PEREZ,ANA MARIA

RODRIGUEZ SERRANO,MARIA BEGOÑA

ROJO LLORENTE,LUIS ANGEL

ROMON SANCHEZ,ANA ISABEL

RUBIO VEGAS,BEGOÑA

SAEZ LOPEZ,ANUNCIACION

SANCHEZ ALONSO,M.IRENE

SANCHEZ SANCHEZ,MARIA JOSEFA

SANTIAGO MARTINEZ,M.ANGELES

SANTIAGO PISONERO,RAMIRO DE

SANZ DEL OLMO,AMELIA

TERRADILLOS FIGUERO,M. BEGOÑA

TORIBIO MANSO,MARIA JESUS

TORRES GONZALEZ,M. DEL HENAR

TURIÑO FERRERAS,JOSE MARIO

VALBUENA BREZMES,MIGUEL ANGEL

VELASCO VARGAS,Mª ADORACION

VILLAR GARCIA,AURELIANO

ABRIL DE DIEGO,JESUS MANUEL

AGUILAR GARCIA,M. DEL CARMEN

AGUILAR PORRES,MILAGROS

ALAEJOS DELGADO,TERESA

ALNARDO HERAS,MARIA NOELIA

ALVAREZ DE CASTRO,PALATINO

LOPEZ SANCHEZ,PETRA

LOPEZ VARONA,M. JOSE

LOZANO GARCIA,OLIVA

LOZANO GONZALEZ,JUAN PEDRO

MARTIN GONZALEZ,ADORACION

MARTINEZ MORENO,M. LUISA

MARTINEZ SANCHO,ISABEL

MORCILLO BOBILLO,ANA ISABEL

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 



9740 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

PROVINCIA: VALLADOLID

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MUSICA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

3

4

5

6

7

8

1

2

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

DELGADO MUÑOZ,ANTONIO

NAJERA RUBIO,JESUS

DIEZ BERZOSA,HECTOR BENITO

CORRAL MARTIN,LAURA ISABEL

OVIEDO ARMENTIA,ERNESTO

MOLPECERES CRIADO,CARLOTA CLARA

CASAS MARTINEZ,DOMITILO

BARDON JORNET,MARIA VICTORIA

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

GUTIERREZ FERNANDEZ,AMAYA

SANGRADOR MORENO,M. CONCEPCION

PAINO CAMPA,M. JESUS

LOPEZ SASTRE,AURORA

TOBAL SARTO,PABLO ALFREDO

PASTOR CASTRO,JULIO

RODRIGUEZ BLANCO,M.ANGELES

MIRAVALLES PEREZ,ANTONIO

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VALDECANTOS CAMPOS,JESUS ANTONIO

VILLAR MAYORAL,MARTA

JUEZ GONZALEZ,ROCIO

MACIAS QUINTANILLA,MIRIAM

MARCOS DE PRADO,M. ENRIQUETA

MARTINEZ MEDINA,SUSANA

MARTINEZ OJOSNEGROS,GEMMA

MONLLOR RODRIGUEZ,ALBERTO

PAGOLA DE FRUTOS,EVA MONICA

PEREZ SASTRE,M. JESUS

RODRIGUEZ ALCALDE,BEATRIZ

RODRIGUEZ ARRIBAS,MARIA DEL  MAR

RODRIGUEZ CENTENO,M. FERNANDO

SAEZ MARTIN,JESUS

SAN JUAN MUÑOZ,SUSANA

SANTIBAÑEZ JIMENEZ,INMACULADA

SANZ RICO,NICOLAS

SERRANO IGLESIAS,AURORA

VALDIVIESO FDEZ DE VALDERRAMA,CARMEN

VILLAFRUELA ESPINA,M. CONCEPCION

ALONSO MAGDALENO,PILAR

ANTON LOBO,MARIO

LOPE ROJO,M. MONTSERRAT

LOPEZ RECIO,M. TERESA

LLORENTE LLAMAZARES,ROSA

LOPEZ CORREDOR,ANTONIO

LOPEZ GONZALO,MARIA

LOPEZ PISANO,MONICA

MACHIN PELAEZ,LUCIA

MADRIGAL GOMEZ,EMILIA

MANZANARES RUIZ,LEONOR

MARCOS CELIS,FRANCISCO JAV.

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MORENO DOMINGUEZ,MARIA BEGOÑA

OSTENERO SANTAMARIA,MILAGROS

PALMA CEBALLOS,M ELENA

PARDO DELGADO,ANA ISABEL

PEREZ REVILLA,M. BELEN

PORTAL SEGURA,ANGEL EDUARDO

RODRIGUEZ MARTINEZ,JOSE LUIS

RODRIGUEZ REDONDO,JUAN CARLOS

RODRIGUEZ REDONDO,M. JESUS

RODRIGUEZ REDONDO,SANTIAGO

RUIZ GONZALEZ,M. LORETO

RUIZ MARTIN,CARMEN

RUIZ QUINTANA,ROSA MARIA

SACRISTAN ORTEGA,M. CONCEPCION

SAEZ MORADILLO,FRANCISCO JOSE

SALVADOR IRADI,M. ARANZAZU

SANZ MOLINERO,ASCENSION

TRIVIÑO CASAS,ALBERTO

URIARTE BRIZUELA,Mª VALVANERA

VALDAZO LLORENTE,MARIA JESUS

VARA NOGAL,INMACULADA

ZARATE PUENTE,BLANCA DELIA

ALONSO LOMAS,M. ELENA

AMOR HUIDOBRO,BLANCA R.

LOPEZ RODRIGUEZ,JUAN CARLOS

LOPEZ SANCHEZ,EVA MARIA

LORENZO LOPEZ,MARIA LUISA

LORENZO NORIEGA,ISABEL

MAROTO ESCUDERO,FERNANDO

MARTIN PONCE,FRANCISCO

MARTIN SANZ,JUAN CARLOS

MARTINEZ DE RITUERTO MARTINEZ,MARIA LU

(AMBOS PROCEDIMIENTOS) 



B.O.C. y L. - N.º 106 Viernes, 3 de junio 2005 9741

ESPECIALIDAD:IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

HIDALGO ALVAREZ,JULIO FERNANDO

ALONSO FERRERO,MARIA JESUS

PALACIOS LEAL,JUAN PEDRO

ORTEGA DE ABAJO,MARTA

PANIAGUA GARCIA,MARIA JOSE

LORENZO SANDIN,DEOGRACIAS

ALONSO MARTIN,NATIVIDAD

BOBILLO DE LAMO,BELEN

GONZALEZ DIEZ,MARIA LINA

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

SAURA JIMENEZ,CONSUELO

AIVAR DE LA CHICA,PABLO

PARDO ALONSO,VICENTE

FERNANDEZ TABUYO,ESTHER

MARCILLA SALDAÑA,ANTONIO

ESTERAS MARTINEZ,M. CARMEN

BOLAÑOS ANSOTEGUI,ANGEL

GALINDO MEDINA,FERNANDO

GARCIA ORTIZ,SOTERO

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MARTINEZ DIEZ,MARIA MERCED

MARTINEZ GONZALEZ,ANGEL

MARTINEZ PANIAGUA,BELEN

MAZUELAS HERRERO,ISABEL

MERINO GARCIA,ANA MARIA

MERINO MAÑUECO,SUSANA

MIRANDA MARTIN,ANA MARIA

MONGIL SANJOSE,MARIA JESUS

MOREDA NIETO,MARIA BELEN

MOREJON VALDIVIESO,M. CARMEN

MORENO NIETO,MARIA JESUS

MORETA PEREZ,CONSTANCIO

PALENZUELA GARCIA,M.SOLEDAD

PASCUAL GOMEZ,M. HENAR

PASCUAL QUIÑONES,MARIA TERESA

PEÑA MERINO,MARIA HENAR

POSADO JAÑEZ,ENRIQUE

POZO SANZ,RAQUEL DEL

PRIETO ANDRES,TEOFILO

QUINTANA ASENSIO,MARIA JESUS

RIO MARTINEZ,CAROLINA DEL

RIOS CERBELO,MARIA ROSARIO

RIVERA PEREZ,PATRICIA

RODRIGUEZ ALONSO,MARIA JESUS

RODRIGUEZ TEMPRANO,ILDEFONSO

ROJO MARTINEZ,JAVIER

ROMERA RECIO,JOSE PEDRO

ROMON DE MIGUEL,MARIA ARANZAZU

SANCHEZ BARTOLOME,ANTONIO

SANCHEZ DIAZ,LEONARDO

SANTAMARIA GONZALEZ,M. LOURDES

SANTOS GARCIA,ELVIRA BEATRIZ

SERRANO BAZA,JOSE LUIS

TEJEDA MANSO,MARGARITA

TIRADO BULNES,MARIA

TORRES ANDRES,MARIA MERCEDES

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

VOCALES:

MEDIERO SAEZ,CAROLINA

MEDINA HIDALGO,ELENA

MENA CARRACEDO,ISABEL

MERINO ANDRES,ASCENSION

MORAGA GONZALEZ,CARLOS

MORALES ARRIBAS,OSCAR

MORAN VIDAL,AMANDA

MORCILLO SANCHEZ,MARIA ANGELES

MUÑOZ COSSIO,MARIA ELOINA

NAVARRO GARCIA,MARIA ROSA

NIETO GUERRA,MARIA MILAGROS

OLIVAR PARRA,MARIA DEL SOL

PEREZ PEREZ,SUSANA

PEREZ RUIZ,MARIA DEL MAR

PEREZ SASTRE,PEDRO PABLO

PLAZA BUENAPOSADA,MARIA VICTORIA

RAMOS ALONSO,Mª DEL CARMEN

RAMOS RODRIGUEZ,PEDRO

REDONDO REVILLA,ISABEL

RIESCO CANDUELA,LAURA

RODRIGUEZ DUQUE,M. EUGENIA

RODRIGUEZ GOMEZ,Mª DEL CARMEN

RODRIGUEZ HERRERO,VERONICA

RODRIGUEZ PASALODOS, Mª CONCEPCION

ROSA SANZ,CARMEN

RUEDA CARRAVILLA,MIGUEL ANGEL

RUIZ JIMENEZ,AIDA

SAN JUAN MATESANZ,JUAN FRANCISCO

SANZ DEL CAMPO,MARIA JESUS

SANZ REMESAL,MARIA ISABEL

SANZ VACA,Mª DEL CARMEN

SARABIA PEINADOR,ADELA

TORRIJO SALAS,BLANCA FLOR

VALENTIN-GAMAZO GARCIA,MARTA

VALLEJO FERNANDEZ,MARIA JESUS

VAQUERO GARROTE,Mª MERCEDES



9742 Viernes, 3 de junio 2005 B.O.C. y L. - N.º 106

ANEXO II

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL DE LA PRUEBA DE CASTELLANO

TITULAR

Presidente: Gallego Díaz, Francisco

Vocales: Tejedor Pérez, Gloria

Sardón Navarro, Sonia

Escudero Martín, M.ª José

Marín Tapia, José Antonio

SUPLENTE

Presidente: Paredes González, Ángeles Lourdes

Vocales: Fuertes Merayo, Rosa M.ª

García Sanz, Inmaculada

Hernándo Fernández, Miguel Ángel

López Rodríguez, Juan Carlos

UNIVERSIDADES

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2005, del Rectorado de la Universi-
dad de Valladolid, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos al concurso-oposición interno,
convocado por Resolución de 13 de abril de 2005, para la provisión
de plazas transformadas de la categoría de Oficial de Oficios Infor-
mación, de la plantilla de personal laboral de la Universidad de
Valladolid.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.1 de la Resolución del Rec-
torado de esta Universidad de 13 de abril de 2005, por la que se convoca
concurso-oposición Interno para la provisión de plazas transformadas en la
plantilla de personal laboral de la categoría de Oficial de Oficios Información,

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que tiene conferidas por la
Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades y por los Esta-
tutos de la Universidad de Valladolid, aprobados por Acuerdo 104/2003, de
10 de julio, de la Junta de Castilla y León,

RESUELVE:

Primero.– Declarar aprobadas las listas provisionales de aspirantes
admitidos y excluidos por cada uno de los Campus de las plazas ofertadas
de la Categoría de Oficial de Oficios Información, convocadas por RR. 13/04/05.
Las listas certificadas completas de los aspirantes admitidos y excluidos por
cada Campus, se encuentran expuestas en los siguientes centros:

• Campus de Valladolid: Tablón de anuncios del Palacio de Santa Cruz,
Pza. Santa Cruz, 8 y de la Casa del Estudiante, C/ Real de Burgos, s/n
- Valladolid.

• Campus de Palencia: Vicerrectorado de Palencia,Avenida de Madrid, 44
(La Yutera) - Palencia.

• Campus de Soria: Vicerrectorado de Soria, Ronda Eloy Sanz Villa, 5
- Soria.

• Campus de Segovia: Vicerrectorado de Segovia, C/ Trinidad, 3 -
Segovia.

Segundo.– Publicar, como Anexo a esta Resolución, las relaciones de
aspirantes excluidos por cada uno de los Campus de las plazas convocadas
al concurso-oposición interno.

Tercero.– Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omi-
tidos, esto es, a aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un
plazo de quince días naturales, contados a partir del siguiente al de la
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial de Castilla y
León», para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión o
su omisión de las relaciones de admitidos y excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos
que motivaron su exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a
ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del
presente proceso de provisión. La resolución por la que se eleve a definiti-
vas las listas provisionales será publicada en los mismos lugares que esta
Resolución.

Valladolid, 26 de mayo de 2005.

El Rector,
Fdo.: JESÚS MARÍA SANZ SERNA

ANEXO

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
AL CONCURSO-OPOSICIÓN INTERNO CONVOCADO 

POR RR. 13/04/05

CAMPUS DE VALLADOLID

DNI Apellidos y Nombre Causa de exclusión

— . — –NINGUNO– — . —

ESPECIALIDAD:IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

TRIBUNAL N.:

TRIBUNAL N.:

12

13

TRIBUNAL TITULAR

TRIBUNAL TITULAR

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

SALGADO MARTIN,JESUS ALBERTO

LOPEZ ANES,Mª DEL CARMEN

TRIBUNAL SUPLENTE

TRIBUNAL SUPLENTE

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

BLANCO HERNANDEZ,JUAN JOSE

LUENGO OLMOS,M. VICTORIA

VOCALES:

VOCALES:

VARA MORENO,MARIA LUISA

VAZQUEZ AMPUDIA,ANA ISABEL

VAZQUEZ QUINTANA,MARIA BELEN

VELASCO MARTINEZ,MARIA LOURDES

VILLA DEL BRIO,INES

VINAGRERO CASTRILLO,MARIA EUGENIA

AGUADO RODRIGUEZ,MARIA JESUS

AGUILAR OLIVERA,ANDRES

VOCALES:

VOCALES:

VELICIAS SANCHEZ,MARTA

VICARIO GARCIA,JOSEFA

VICENTE MARTIN,MARIA ISABEL

VIDAL FERNANDEZ,RAQUEL

AJO HERRERO,RICARDO

ALONSO GUTIERREZ,MARIA PAZ R.

ALONSO PEREZ,M. ROSARIO F.

ALONSO RICO,CELESTINO


